OTYET O ®UHAHCOBOM MMOJIOKEHUH
3A0 "BAHK KOMITAHLOH"
HA 31 MAS 2016 r.(BKJIO4HTEIBHO)

Totc. com

OTyeTHBI MepHOa

HaumeHoBaHHe cTATBLH

AKTHBBI

JleHexHbIE CPENCTBA M MX YKBUBAIEHTI
KoppecnouaenTtekuii cuer 1 genosutst 8 HBKP
Cpeacrsa B 6ankax 1 ipyrux (pHHAHCOBBIX YUPEKACHHIX
Llennble Oymaru, yaep:KUBacMble 10 NOTaLIEHHS

KpeauTs! ¢unancoBo-KpeauTHLIM YUPEKACHHAM

Kpenuts! kideHTam
MUWHVYC: PeszepBbl HA BO3MOKHBIC ITOTEPH 1O KPEAMTAM 110 KPEAUTAM

kiauentam u GKY
YUHCTbIE KPEAUTBI 30 MHHYCOM PE3EPBOB HA BO3MOXHBIE [TOTEPH 110 KPeMTaM
kavenTam v GDKY

MHHAHCOBLIE AKTHBBI, OTPAKAEMBIE 110 CITPABEUTMBOH CTOMMOCTH Yepes
npUOBLTL WK YOBITOK

Hupectuin B neGankoBekue PUHAHCOBO-KPEANTHDLIC YUPEKICHHS
OCHOBHBIE CPEACTBA U HEMATEPUAIBHLIC AKTHBLI

Tekyluue akTHBBL N0 HATOTY HA NPHOLUIL

[Tpoume akTuBsl

BCEI'O: AKTHUBBI

OBA3ATEJIbCTBA

Texyuue cyeTa u 1eNO3UTh KIHEHTOR
Kpenurtsl, nonysennsie or HBKP
Kpeaursl Munncrepersa dunancos KP
Cpencrsa 6aukos u apyrux ®KY
CyGopAHHHPOBAHHLIH 10T
O0643aTeNbCTBO 110 HANOTY HA NPUOLUTL
[poune obszarensersa

BCEI'O: OBSI3ATEJILCTBA
KATIMTAJI

YeraBHblii xanuTai

KanuTan, BHeceHHbIH cBepX HOMHHANA

Hepacnpenenennas npubbuib

BCEI'O: KAITHTAI

Axumkanos Y. H.

Jﬂmakblnﬁaeﬁa NK:

2016 r

176 864
1487719
402 531
193 135
23 848

4395 639

288248

4131238

123 938
16948
357049
392
57295
6947 109

239950
605 096
212 504
4228 760
55984

0

271 689
5613983

1000616
177 150
155360

1333126

6947 109



OTYET O COBOKYITHOM JOXOJE
3A0 "BAHK KOMIIAHLOH"
HA 31 MAA 2016 r.(BKJWYHTENbHO)

BCEI'O ITPOLEHTHBIE JOXOJbl

BCEI'O NTPOUEHTHBIE PACXO/Ibl

YHCTBIHA MPOLUEHTHBIN IOX0/1 10 ®OPMHPOBAHUSI PE3EPBA HA
NOTEPH IO KPEAUTAM KJIMEHTAM

QOpMHPOBAHKE PE3EPBA HA NOTEPH MO KPEAUTAM KJIHEHTaM

YUCTBIN MPOLEHTHBIMA JOX01

Yuerelit (YObITOK)/NpUOBLIL MO ONEepaumsM ¢ PUHAHCOBBLIMH AKTHBAMH, OLCHHBAEMbIMH
110 CNPABE/INBOI CTOMMOCTH Yepes NPHOLUIL M YOBITOK

Yucras npubeine/(yObpITOK) 10 OnepaumaM ¢ HHOCTPAHHOH BalOTOH
JloX0/bl 110 YeIyraMm M KOMHCCHOHHLIE [0y HCHHbIE

Pacxopl o yenyraMm U KOMHCCHOHHBIE YIIAYeHHbIE

[Tpoune noxoam!

ONEPALUMOHHBIE AOXO/bI

ONEPALIMOHHBIE PACXObI

[Tpudbins (yOBITKHM) 10 pacxo08 Ha OPMHUPOBAHKE PE3EPBOB HA MTOTEPHU T10 NTPOUUM
OrnepauusM | 10 Hajlora Ha NpHOLUIL

[TpuObLLIL 10 HANOro0GI0KEHHS
Pacxopapl no Hanory Ha npHObLIL

YHCTAA MMPUBLLIL (YEBITKH)
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OruerHblil
nepuoa 2016 r

623 685

224 441

399 244
(22 863)
422 108

(81 790)
(12018)
1662
(201)

13 885
343 645

336 883



